２０１８年７月吉日

お客様各位

株式会社サンコウ電子研究所

営業統括部

電気式水分計用 回転式ローラー電極 生産終了のご案内

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  さてこの度、下記製品につきまして、部品の供給が困難になったため生産終了とさせて頂く

ことになりましたので、ここにご案内申し上げます。

  これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

 生産終了対象品

回転式ローラー電極(KG-101用)

回転式ローラー電極(MR-200Ⅱ用)

以上